
令和5年7月20日

保護者の皆様

草津市立草津小学校

校 長　 中村　真理子

　盛夏の候　保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は、本校の教育活動

推進におきましてご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

　さて、下記の日程で学校公開（学習参観）を開催いたします。給食の時間やクラブ活動など、普段

見ることができない時間も参観していただけます。どうぞご参加ください。

1

○ 令和５年９月１１日（月）～１５日（金）

月　日 時　間

9月11日(月) 14:45～15:30 ６校時クラブ 各活動場所

9月12日(火) 12:10～12:55 給食準備、給食、後片付け 各教室

9月13日(水) 8:45～9:30 １校時…４年 学年練習 運動場か体育館

 9:35～10:20 ２校時…３年 学年練習 　　　　〃

10:35～11:20 ３校時…５年 学年練習 　　　　〃

9月14日(木) 8:45～9:30 １校時…２年 学年練習 運動場か体育館

　9:35～10:20 ２校時…６年 学年練習 　　　　〃

10:35～11:20 ３校時…１年 学年練習 　　　　〃

9月15日(金) 8:45～9:30 １校時 全校練習 運動場 ※雨天中止

2

○ 上履き・保護者用名札をご持参ください。下履きは、ご自身でお持ちください。児童の靴箱等の

上に置いてくださって結構ですが、自己管理でお願いします。

○ 自動車での来校は、ご遠慮ください。

○ 自転車は正面玄関（中学校側）アプローチと、東校舎の体育館側に奥から順にとめてください。

○ 11日（月）、12日（火）の受付は、正面玄関で行います。

○ 13日（水）～15日は、運動会の練習を参観していただきますので、受付は体育館入口付近で

行います。参観場所は、児童の学習の妨げにならない所になりますが、ご了承ください。

○ 熱中症予防のため、各自日傘や水分などの対策をお願いします。

○ 参観中、私語や携帯電話の使用など、児童の学習の妨げになる行為は慎んでください。

※ 内容や詳細につきましては、各学級の週予定などでご確認ください。

記

その他

日程・場所

９月の学校公開週間（学習参観）について（訂正）

参観の内容 （予定ですので変更する場合があります ）


